PROIZVODLIST PROIZVODA

DZD 35/4 A-Ex

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka
Brzina

Nominalna snaga
INomin.

IMaks.

Tezina

Ia/IN

Odobrenje za eksplozivna podrucja
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, viso- - - -

ko (dB(A))

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Aksijalni krovni ventilator, vodoravno strujanje, DN 355, tro-

fazna struja, zastita od eksplozije

2.150 m3¥h
1.390 1/min
165 W

0,47 A

0,54 A

26,2

3,4
84/3892

1 kom

C
4012799877714

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
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